## AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG torna pública a RETIFICAÇÃO do Pregão Presencial n° 001/2020, cujo objeto consiste na contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (gasolina comum, sem aditivos), para abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, ao longo do ano de 2020, passando a abertura da sessão pública para às 09 horas, do dia 29/04/2020. O procedimento licitatório será realizado na Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, localizada na Rua Pedro Nolasco, n° 22, Centro – Coronel Fabriciano. As demais disposições permanecem inalteradas. O Edital estará à disposição na Secretaria Geral, 2° andar da Câmara Municipal de Cel. Fabriciano, ou retirado no sítio eletrônico da Câmara: <a href="http://www.camarafabriciano.mg.gov.br">http://www.camarafabriciano.mg.gov.br</a>. Coronel Fabriciano, 15 de abril de 2020. Nayara Aparecida Carvalho Cruz. Pregoeira.